
 
 

20. ADRECES, DADES DE CONTACTE I WEB 

Adreces electròniques dels professors: 

Alabau Fernández, Carolina .......................................................................................... calabau@ajsabadell.cat 

Alós Segrelles, Kilian ....................................................................................................... kalos@ajsabadell.cat 

Amorós Gabarron, Maria ........................................................................................... mamoros@ajsabadell.cat 

Armengol Diaz, Robert ........................................................................................... rarmengold@ajsabadell.cat 

Arquimbau Ibáñez, Jordi (Cap de Piano) .............................................................. jarquimbau@ajsabadell.cat 

Baiget Juyol, Alexandre ................................................................................................. abaiget@ajsabadell.cat 

Benítez Campos, Pere .................................................................................................. pbenitez@ajsabadell.cat 

Besalduch López, Laia (Cap de Corda) ............................................................... labesalduch@ajsabadell.cat 

Bonet Piris, David .......................................................................................................... dbonet@ajsabadell.cat 

Borràs Julibert, Fedra ..................................................................................................... fborras@ajsabadell.cat 

Cabero Pueyo, Elisenda ................................................................................................ ecabero@ajsabadell.cat 

Cano Raya, Lília ......................................................................................................... mcanora@ajsabadell.cat 

Cantallops Arianoutsos, Joan ................................................................................... jcantallops@ajsabadell.cat 

Canudas Vila, Anna ................................................................................................... acanudas@ajsabadell.cat 

Casanovas Molins, Marc ..................................................................................... mcasanovasm@ajsabadell.cat 

Castillejo Garnés, Bernat .......................................................................................... bcastillejo@ajsabadell.cat 

Coma Plans, Meritxell (Cap de Llenguatge Musical i Teòriques) ............................ mcoma@ajsabadell.cat 

Costa Ventura, Esteve ................................................................................................... ecostav@ajsabadell.cat 

Custodio de Alba, Josep (Cap d’estudis) .................................................................. jcustodio@ajsabadell.cat 

De La Torre Sánchez, Jordi Albert ............................................................................ jdelatorre@ajsabadell.cat 

Espinosa Paredes, José Vicente ................................................................................. jespinosa@ajsabadell.cat 

Fernández Renieblas, Carles (Cap de Matèries Diverses) ................................... cafernandez@ajsabadell.cat 

Font Aragonès, Jordi .......................................................................................................... jfont@ajsabadell.cat 

Fontanals Clop, Laura (Cap de Conjunts i Percussió) ........................................... lfontanals@ajsabadell.cat 

Galvañ Bellés, Núria .................................................................................................... ngalvan@ajsabadell.cat 

García Rami, Marc .................................................................................................... mgarciara@ajsabadell.cat 

Gasull Altisent, Berta ..................................................................................................... bgasull@ajsabadell.cat 

Girbau Llonch, Nora ..................................................................................................... ngirbau@ajsabadell.cat 

Gómez Gimeno, Manuel .......................................................................................... mgomezgi@ajsabadell.cat 

Guri Saurí, Jordi ................................................................................................................. jguri@ajsabadell.cat 

Herraiz Requena, Aleix ................................................................................................ aherraiz@ajsabadell.cat 

Izard Alberich, Marta ..................................................................................................... mizard@ajsabadell.cat 

Jornet Descarrega, Eva ................................................................................................... ejornet@ajsabadell.cat 

Llauradó Cardona, Josep ............................................................................................. jllaurado@ajsabadell.cat 

López Boada, Gerard ..................................................................................................... glopez@ajsabadell.cat 

López Cabezas, Isidra (Cap de Vent) ............................................................................ ilopez@ajsabadell.cat 

Maestro Reche, Miquel Àngel (Secretari acadèmic) .............................................. mmaestro@ajsabadell.cat 

Magrané López, David .............................................................................................. dmagrane@ajsabadell.cat 

Morera Casablancas, Joan (Director) ........................................................................... jmorera@ajsabadell.cat 

Navarro Garcia, Blai ................................................................................................... bnavarro@ajsabadell.cat 

Oliu Nieto, Mariona ......................................................................................................... moliu@ajsabadell.cat 

Oller Castells, Frederic ................................................................................................... froller@ajsabadell.cat 

Pagan Pérez, Jeroni (Cap de Modern) .......................................................................... jpagan@ajsabadell.cat 

Pazos Cabases, Josep ...................................................................................................... jpazos@ajsabadell.cat 

Plas, Mirjam ..................................................................................................................... mplas@ajsabadell.cat 

Pola Subí, Antoni ............................................................................................................. apola@ajsabadell.cat 

Ponces Roldan, Anna ................................................................................................... aponces@ajsabadell.cat 

Royo Bosqued, Miquel Àngel ......................................................................................... mroyo@ajsabadell.cat 

Rubio Soria, Izan.............................................................................................................. irubio@ajsabadell.cat 

Sabas Gràcia, Montserrat .............................................................................................. msabas@ajsabadell.cat 



 
 

Sabaté Tolosa, Anna ..................................................................................................... asabate@ajsabadell.cat 

Sanz Ablanedo, Maria ..................................................................................................... msanz@ajsabadell.cat 

Serracanta Montserrat, Montserrat ......................................................................... mserracanta@ajsabadell.cat 

Signes Solà, Joel ............................................................................................................ jsignes@ajsabadell.cat 

Them Hartmann, Gustavo ............................................................................................... gthem@ajsabadell.cat 

Trepat Gil, Imma (Cap d’activitats) .............................................................................. itrepat@ajsabadell.cat 

Villarreal Fuentes, José Manuel ............................................................................... jmvillareal@ajsabadell.cat 

Xicola González, Joan .................................................................................................... jxicola@ajsabadell.cat 

Adreces i telèfons: 

• Brutau: Carrer de Sant Oleguer, 75, 08202 Sabadell. Tel.: 937 451 560. Fax: 937 275 651. 

A/e: conservatori@ajsabadell.cat 

• Jardí: Carrer Jardí, 4, 08202 Sabadell. 

• Sol i Padrís: Ronda de Bellesguard, 1, 08203 Sabadell. 

WEB del Conservatori Professional i Escola Municipal de Música de Sabadell: 

https://web.sabadell.cat/conservatori 

https://web.sabadell.cat/conservatori

